
KUPNÍ SMLOUVA - OBJEDNÁVKA č. 500512  

 
 

uzavřená ve smyslu ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „občanský zákoník“) 

 
I. SMLUVNÍ STRANY 

 

Prodávající a Kupující uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Kupní smlouvu: 

 
II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

1. Pečovatelská křesla JECH model GAVOTA F2-2-V v množství: 6 ks. 

 
II. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

1. Celková kupní cena předmětu smlouvy činí 211.980,00 Kč včetně DPH. 
2. Zálohu v dohodnuté výši 64.000,00 Kč je Kupující povinen uhradit bezhotovostním převodem na základě zálohové faktury 

zaslané na email Kupujícího po uzavření Kupní smlouvy nebo v hotovosti při podpisu Kupní smlouvy. 
3. Doplatit kupní cenu je Kupující povinen bezhotovostním převodem na základě faktury zaslané na email Kupujícího před odběrem  

zboží, hotově při převzetí zboží u prodávajícího nebo formou dobírky. Pro případ prodlení s úhradou zbylé části kupní ceny o více jak 
5 dní je Prodávající oprávněn od Kupní smlouvy odstoupit. 

 
III. DODACÍ LHŮTY, ZPŮSOB DODÁNÍ 

 

1. Dodací lhůta je splněna dnem odeslání zásilky, nebo dnem kdy předmět této smlouvy bude připraven k převzetí kupujícím nebo jím 
pověřeným dopravcem. 

2. Dodací lhůta předmětu smlouvy je stanovena na s r p e n  2024. Dodací lhůta muže být jednostranně měněna Prodávajícím v 
případě prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části Kupujícím.  

3. Zboží bude dodáváno dopravou Prodávajícího – dopravu hradí Prodávající za první zamykatelné dveře zákazníka, vynesení zboží do 
vyšších podlaží – stěhování je zpoplatněno zvlášť. 

4. Prodávající informuje kupujícího telefonicky minimálně den předem o tom, že je zboží připraveno k dodání a dohodne s kupujícím 
možnost převzetí. 

5. V případě, že se kupující nedostaví a nepřevezme ve sjednaném termínu dopravované zboží, je povinen zaplatit náklady spojené s 
každou další přepravou. 

 
IV. ZÁRUKA ZA JAKOST 

 

1. Prodávající poskytuje spotřebiteli záruku za jakost v trvání 2 let. Zárukou za jakost se Prodávající zavazuje, že věc bude po určitou 
dobu způsobilá k použití pro obvyklý účel. 

 
IV. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

 

1. Právní vztah uzavřený touto smlouvou se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami (dále jen jako “VOP”), které jsou dostupné z 
www.jech.cz/obchodni-podminky. Kupující tímto potvrzuje, že se s VOP před uzavřením této smlouvy seznámil a plně jim porozuměl. 
Kupující tímto potvrzuje, že byl prodávajícím seznámen s čl. IV, V odst. 7, VI, VII, X, XI, XII a XIII VOP, kupující současně  prohlašuje, že 
mu bylo prodávajícím poskytnuto dostatečné a náležité vysvětlení významu těchto článku. Vzhledem k existenci ust. § 1099 zak. c. 
89/2012 Sb., občanský zákoník Prodávající a kupující prohlašují, že předmět koupě bude vyroben po uzavření Kupní smlouvy. 

 
 
 

V Dobrušce, Dne 12.9.2024 

 
 
 

Podpis – Kupující: Mgr. Marie Jarošová Podpis – Prodávající: Marek Jech 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

39901 Milevsko 

 
 

 
 

 

 

 

http://www.jech.cz/obchodni-podminky

		2024-09-17T13:09:09+0200
	Mgr. Marie Jarošová




